

重量

2023年 会員輸出統計 (月別集計 重量 単位:Kg)

会員会社の中から予め登録している調査対象会社118社の内で、有効回答があった会社の合計である。一般社団法人日本ばね工業会

	重ね板ばね	熱間成形コイルばね	トーションバースタビライザ	熱間成形ばね計(A)	冷間成形コイルばね	シートばね	薄板ばね	ぜんまいばね	ばね座金	その他の金属ばね	冷間成形ばね計(B)	合計(A)+(B)
2023年1月	315,700	0	1,600	317,300	1	0	0	0	0	111,500	111,501	428,801
前年同月比	86.4%	0.0%	76.2%	86.3%	100.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	115.4%	115.4%	92.4%
2023年2月	406,800	0	0	406,800	10	0	0	0	45	140,900	140,955	547,755
前年同月比	82.7%	0.0%	0.0%	82.4%	333.3%	0.0%	0.0%	0.0%	6.6%	96.6%	96.2%	85.5%
2023年3月	534,300	0	0	534,300	20	0	0	0	0	141,500	141,520	675,820
前年同月比	97.5%	0.0%	0.0%	97.1%	222.2%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	103.2%	103.2%	98.4%
2023年4月	628,800	0	0	628,800	12	0	0	0	0	173,200	173,212	802,012
前年同月比	164.2%	0.0%	0.0%	162.4%	150.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	111.2%	111.2%	147.7%
2023年5月	293,100	0	0	293,100	5	0	0	0	0	140,200	140,205	433,305
前年同月比	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
2023年6月	335,300	0	0	335,300	14	0	0	0	51	130,700	130,765	466,065
前年同月比	74.9%	0.0%	0.0%	74.6%	82.4%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	74.8%	74.8%	74.7%
1月～6月計	2,514,000	0	1,600	2,515,600	62	0	0	0	96	838,000	838,158	3,353,758
前年同期比	102.4%	0.0%	12.6%	101.9%	110.7%	0.0%	0.0%	0.0%	14.2%	96.2%	96.1%	100.4%
2023年7月	422,100	0	0	422,100	20	0	0	0	0	195,500	195,520	617,620
前年同月比	79.8%	0.0%	0.0%	79.5%	2000.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	130.3%	130.3%	90.7%
2023年8月	273,700	0	0	273,700	10	0	0	0	0	116,600	116,610	390,310
前年同月比	115.9%	0.0%	0.0%	115.0%	71.4%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	78.3%	77.8%	100.6%
2023年9月	291,500	0	0	291,500	17	0	0	0	75	118,400	118,492	409,992
前年同月比	77.0%	0.0%	0.0%	76.6%	566.7%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	93.5%	93.6%	80.8%
2023年10月	394,900	0	0	394,900	12	0	0	0	0	190,000	190,012	584,912
前年同月比	115.2%	0.0%	0.0%	115.2%	120.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	122.7%	122.7%	117.5%
1月～10月計	3,896,200	0	1,600	3,897,800	121	0	0	0	171	1,458,500	1,458,792	5,356,592
前年同期比	98.8%	0.0%	8.7%	98.4%	144.0%	0.0%	0.0%	0.0%	10.9%	100.5%	100.4%	98.9%
2022年1月	365,500	0	2,100	367,600	1	0	0	0	0	96,600	96,601	464,201
2022年2月	491,800	0	2,100	493,900	3	0	0	0	678	145,900	146,581	640,481
2022年3月	548,200	0	1,800	550,000	9	0	0	0	0	137,100	137,109	687,109
2022年4月	382,900	0	4,300	387,200	8	0	0	0	0	155,800	155,808	543,008
2022年5月	219,800	0	600	220,400	18	0	0	0	0	161,200	161,218	381,618
2022年6月	447,600	0	1,800	449,400	17	0	0	0	0	174,700	174,717	624,117
上期計	2,455,800	0	12,700	2,468,500	56	0	0	0	678	871,300	872,034	3,340,534
2022年7月	529,100	0	1,800	530,900	1	0	0	0	0	150,000	150,001	680,901
2022年8月	236,100	0	1,800	237,900	14	0	0	0	894	149,000	149,908	387,808
2022年9月	378,700	0	2,000	380,700	3	0	0	0	0	126,600	126,603	507,303
2022年10月	342,800	0	0	342,800	10	0	0	0	0	154,800	154,810	497,610
2022年11月	384,700	0	1,500	386,200	4	0	0	0	0	132,400	132,404	518,604
2022年12月	476,600	0	1,800	478,400	21	0	0	0	0	139,200	139,221	617,621
下期計	2,348,000	0	8,900	2,356,900	53	0	0	0	894	852,000	852,947	3,209,847
年間合計	4,803,800	0	21,600	4,825,400	109	0	0	0	1,572	1,723,300	1,724,981	6,550,381